КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2014 года                  № 946
ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 августа 2014 года  № 738 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального  хозяйства, за счет средств  бюджета муниципального образования Тбилисский район»

          Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  30, 60, 62 устава  муниципального образования   Тбилисский    район,  постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 августа 2014 года № 738 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии  предприятиям, оказывающим услуги в сфере коммунального хозяйства, за счет средств бюджета муниципального образования Тбилисский район» следующего содержания:

          1.1. В пункте 3 слово «подписания» заменить словом «обнародования».

          2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район
В.Б. Красноруцкий